

Objednávka č. INVO2022/119 - Výměna kotle Latrán 37 - Auvieux s.r.o

Datum objednávky: 9.5.2022

Objednatel ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. Masná 131 38101 Český Krumlov IČ: 42396182, DIČ: CZ42396182	Zhotovitel TERMOINSTALACE s.r.o. U Poráků 511 38101 Český Krumlov IČ: 26096391, DIČ: CZ26096391
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. Masná 131 38101 Český Krumlov	Určeno pro Latrán 37 37/1

Předmět objednávky: Výměna kotle Latrán 37 - Auvieux s.r.o

Dobrý den pane Tušle,

na základě Vaší nabídky č. 2022-063J z 6.5.2022 objednáme u Vaší společnosti výměnu starého vysloužilého kotle Vaillant VUI 280/7 za nový kondenzační kotel Vaillant VUW 32CS/1-5 ecoTEC plus ioniDetect v prostoru Pizzerie na Latránu 37, 381 01 Český Krumlov (nájemce AUVIEX s.r.o.). Nabídka č. 2022-063J je nedílnou součástí této objednávky.

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S pozdravem a s přáním příjemného dne,

Petr Šimák

Bc. Petr Šimák
správa bytů a prostor k podnikání

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.
Masná 131, CZ - 381 01 Český Krumlov
tel.: +420 380 704 616
mob.: +420 605 217 539
e-mail: simak@ckfond.cz
www.ckfond.cz

IČ: 42396182, DIČ: CZ42396182
OR: KS v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 705

Přílohy

Pizzerie na Latránu 37_vým.plyn ktl.pdf

Předpokládaná cena 87 479,00 Kč bez DPH	Termín dodání 16.5.2022
Splatnost 10 dnů, převodem	Ostatní Prosíme o zaslání potvrzení o přijetí objednávky do dvou pracovních dnů.

Vystavil (kontaktní osoba)	Petr Šimák, tel: 605217539, e-mail: simak@ckfond.cz
-----------------------------------	-----------------------------------------------------

Interní schvalovací proces: SCHVÁLENO

Vedoucí

Tomáš Palouda, tel: 724110735, e-mail: palouda@ckfond.cz [schváleno 9.5.2022 09:55:22]

Sekretariát

Andrea Šindelářová, tel: 380704611, e-mail: sindelarova@ckfond.cz [schváleno 9.5.2022 09:02:17]

Objednávka . INVO2022/119 - Vým na kotle Latrán 37 - Auvieux
Datum objednávky: 9.5.2022

Doručení faktur: ~~na papír~~ nebo elektronicky na ~~simak@ckfond.cz~~
DAP český Krumlov



TERMOINSTALACE
TOPENÁŘSKÁ A VODOINSTALATÉRSKÁ FIRMA

Položkový rozpočet

Stavba: **2022-063J Pizzerie na Latránu 37, Český Krumlov**

Rozpočet: **001 Výměna plynového kotle**

Zhotovitel: **TERMOINSTALACE s.r.o.**
U Poráků 511
38101 Český Krumlov-Horní Brána

IČO: **26096391**
DIČ: **CZ26096391**

Objednatel: **ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o.**
Masná 131
38101 Český Krumlov-Vnitřní Město

IČO: **42396182**
DIČ: **CZ42396182**

Vypracoval: **Jiří Tuší**

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	87 479,00 CZK
Základní DPH	21 %	18 370,59 CZK

Zaokrouhlení: 0,41 CZK

Cena celkem: 105 850,00 czk

V _____ Českém Krumlově _____ dne _____ 06.05.2022 _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2022-063J	Pizzerie na Latránu 37, Český Krumlov	List č. 2
Rozpočet:	001	Výměna plynového kotle	

Popis rozpočtu: 001 - Výměna plynového kotle

Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku 60 měsíců, na použité materiály a výrobky se vztahuje záruční lhůta udaná výrobcem.

Stavba:	2022-063J	Pizzerie na Latránu 37, Český Krumlov	List č. 3
Rozpočet:	001	Výměna plynového kotle	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
731	Kotelny	PSV	87 279,00	0,12370
VN	Vedlejší náklady	VN	200,00	0,00000
			87 479,00	0,12370

Stavba:	2022-063J	Pizzerie na Latránu 37, Český Krumlov	List č. 4
Objekt:	01	Ústřední vytápění	
Rozpočet:	001	Výměna plynového kotle	

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 731	Kotelny				
1	Demontáž kotle ocel., kapal./plyn, do 25 kW	kus	1,00000	1 060,00	1 060,00
2	Montáž, připojení plyn kotle na stáv. rozvody, napuštění, odzkoušení	soubor	1,00000	5 450,00	5 450,00
3	Úvední do provozu kotle a regulátoru zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
4	Revize plynu	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	Zhotovení odkouření kominickou firmou včetně dodávky materiálu a revize	kpl	1,00000	22 400,00	22 400,00
6	Kulový kohout IVR 1/2"	kus	2,00000	136,00	272,00
7	Kohout kulový 1/2" plyn	kus	1,00000	165,00	165,00
8	SUPERFILTER 3/4" kulový kohout s filtrem	kus	1,00000	748,00	748,00
9	Kotel Vaillant kondenzační VUW 32CS/1-5 ecoTEC plus ioniDetect (3,9-27kW (31,8kW TV)	kus	1,00000	46 000,00	46 000,00
10	Vaillant ekvitermní regulátor	kus	1,00000	5 110,00	5 110,00
11	Šroubení mosazné VE přímé 1/2"	kus	2,00000	85,00	170,00
12	Šroubení mosazné VE přímé 3/4"	kus	2,00000	135,00	270,00
13	Hadice plyn WS UNI 1/2"x1/2" 1000mm	ks	1,00000	434,00	434,00
14	Materiál - tvarovky, Cu, HT, mosaz	m	1,00000	1 200,00	1 200,00
Celkem za: 731	Kotelny				87 279,00

Díl: VN	Vedlejší náklady				
15	Doprava k montáži na stavenišťě, povolení	Soubor	1,00000	200,00	200,00
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				200,00